
DZIENNIK URZĘDOWY >LhO
O WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

i W KALISZU

Nr 1Kalisz, dnia 15 morce 1982 r.

TREŚĆ:

Poz. 1—4

Poz. Przepisy obowiązujące:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
1. Nr 49 z dnia 5 sierpnia 1981 r. w sprawie ustanowienia 

klas czystości śródlądowych wód powierzchniowych znaj­
dujących się na obszarze województwa kaliskiego.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

STOPNIA PODSTAWOWEGO
2. Nr 2/82 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lutego 1982 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ka­
liszu i jego podziale na normatywne działki budowlane.

3. Nr 2 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
12 marca 1982 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania miasta Krotoszyna.

4. Nr 6 Naczelnika Gminy w Przygodzicach z dnia 4 maja 
1981 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa, położonych na 
obszarze wsi Przygodzice.

ZARZĄDZENIE Nr 49
WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 5.VIII.1981 r.
w sprawie ustanowienia klas czystości śródlądowych wód 
powierzchniowych znajdujących się na obszarze wojewódz­

twa kaliskiego.
Na podstawie § 1, ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 listopada 1975 r. w sprawie klasyfikacji wód,, 
warunków jakim powinny odpowiadać ścieki oraz kar pie­
niężnych za naruszanie tych warunków (Dz. U. Nr 41, 
poz. 214) zarządza się co następuje:

, * § 1X
Zalicza się powierzchniowe wody śródlądowe przepływające 
przez obszar województwa kaliskiego do klas czystości, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2
Dopływy rzek wymienionych w załączniku do zarządzenia 
zalicza się do tej samej klasy czystości co rzekę główną ha 
określonym odcinku.

§ 3
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą 
moc:
1) Zarządzenie Nr 20/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu z dnia 25 czerwca 1971 r., 
w sprawie zaliczania w województwie poznąńskim wód 

rzek o zlewni powyżej 300 km2 do klas czystości (nie 
publikowane),

2) Zarządzenie Nr 26/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Poznaniu z dnia 11 stycznia 1972 r., w sprawie 
zaliczenia wód rzek i jezior do jednej z klas czystości. 
(Dz. Urz. WRN w Poznaniu Nr 3, poz. 19),

3) Zarządzenie Nr 10/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Wrocławiu z dnia 19 lipca 1971 r., w spra­
wie ustanowienia klas czystości śródlądowych wód po­
wierzchniowych o zlewniach powyżej 300 km2 (Dz. Urz. 
WRN we Wrocławiu Nr 4, poz. 28),

4) Zarządzenie Nr 3/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Wrocławiu z dnia 17 stycznia 1972 r. 
w sprawie ustanowienia klas czystości śródlądowych wód 
powierzchniowych (Dz. Urz. WRN we Wrocławiu Nr 2, 
poz. 12),

5) Zarządzenie Nr 3/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 1972 r. w sprawie 
ustalania klas czystości rzek województwa łódzkiego (Dz. 
Urz. WRN w Łodzi Nr 5, poz. 71).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA KALISKI
Zdzisław Drozd

Załącznik
do zarządzenia Nr 49
Wojewody Kaliskiego
z dnia 5 sierpnia 1981 r.

KLASYFIKACJA WÓD POWIERZCHNIOWYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO '

I. Zlewnia rzeki Prosny
Obszar hydrograficzny 24.

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku

1 2

1 Prosną

2 Toplica

3 Pratwa

Od granicy woj. częstochowskiego do ujścia Strugi Kraszewickiej
Od ujścia Strugi Kraszewickiej do ujścia Pokrzywnicy
Od ujścia Pokrzywnicy do ujścia do Warty

Od źródeł do ujścia Prosny

Od granicy woj. opolskiego do ujścia do Prosny

Klasa czystości

.Ł

u
i 
u

i

u



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1/822

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 3 4

4 Małgórzatka Od źródeł do ujścia do Prosny II

5 Pomianka Od źródeł do ujścia do Prosny II

6 Rów Laskowski Od źródeł do ujścia do Pomianki II

7 Nalepa Od źródeł do ujścia do Prosny II

8 Niesób Od źródeł do zachodniej granicy m. Kępna
Od zachodniej granicy m. Kępna do ujścia do Prosny

II
III

9 Potok Czerwiński Od źródeł do ujścia do Niesobu II

10
o

Samica Od źródeł do ujścia do Niesobu II

11 Struga Paszynowska Od źródeł do ujścia do Niesobu II

12 Janica Od źródeł do ujścia do Niesobu II

13 Potok Swibowski Od źródeł do ujścia do Niesobu II

14 Brzeźnica Od źródeł do ujścia do Prosny II

15 Struga Węglewska Od źródeł do ujścia do Prosny II

16 Potok Trzeniecki Od źródeł do ujścia do Prosny II

17 Potok Mieszkowski Od źródeł cfo ujścia do Potoku Trzenieckiego II

18 Struga spod Zalesia Od źródeł do ujścia do Prosny II

19 Dobra Od źródeł do ujścia do Strugi spod Zalesia II

20 Młynówka Od źródeł do ujścia do Prosny II

21 Smolnica Od źródeł do ujścia do Młynówki II

22 Struga Kraszewicka Od źródeł do ujścia do Prosny I

23 Łuźyca Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Prosny I

24 £urawka Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Prosny I

25 Ołobok Od źródeł do ujścia do Prosny I

26, Niedźwiada Od źródeł ,do ujścia do Ołoboku I

27 Ciemna Od źródeł do ujścia do Ołoboku II

28 Barycz Gniła Od źródeł do ujścia do Ołoboku I

29 Kanał Masanowski Od źródeł do ujścia do Baryczy Gniłej I

30 Lipówka Od źródeł do ujścia do Prosny II

31 Kiełbaśnica (Biała) Od źródeł do ujścia do Prosny I

32 Pokrzywnica Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia Trojanówki
Od ujścia Trojanówki do ujścia do Prosny

I
II

33 Janica Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Pokrzywnicy I

34 Struga Grzymaczewska Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Pokrzywnicy I

35 Trojanówka Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Pokrzywnicy II

36 Tymianka Od granicy woj. sieradzkiego do ujścia do Trojanówki II

37 Popowa Od źródeł do ujścia do Trojanówki II

38 Swędrnia Od granicy woj. sieradzkiego do mostu na drodze Kalisz — Łódź
Od mostu na drodze Kalisz —Łódź do ujścia do Prosny

I
II



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1/82 3

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku» Klasa czystości

1 2 3 4

39 Molianówka (Żabianka)
1 1

Od granicy woj. konińskiego do ujścia do Swędrni I

40 Strzałka (Żabianka II) Od źródeł do ujścia do Molianówki II

41 Ciemna Od źródeł do ujścia do Prosny I

42 Potok Baruciński Od źródeł do ujścia do Ciemnej I

43 Giszka Od źródeł do ujścia do Prosny II

44 Ner Od źródeł do zachodniej granicy m. Pleszewa II
Od zachodniej granicy m. Pleszewa do ujścia do Prosny III

45 Kanał Grodziski Od źródeł do ujścia do Prosny 
i

II

46 Garbacz Od źródeł do ujścia do Prosny II

II. Pozostałe cieki obszaru hydrograficznego 24

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 3 4

1 Bawół (Czarna Struga) Od źródeł do granicy woj. konińskiego II

2 ,
1
Defet Od źródeł do granicy woj. konińskiego II

3" Powa Od źródeł do granicy woj. konińskiego II

III. Zlewnia rzeki Widawy 
Obszar hydrograficzny 19.

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 3 4

1 Widawa
■

Od źródeł do granicy woj. opolskiego I

2 Stradonka Od źródeł do ujścia do rzeki Widawy II

3 Czarna Widawa Od źródeł do ujścia do Widawy I

4 Biała Widawa Od źródeł do ujścia do Czarnej Widawy I

5 Miłka Od źródeł do ujścia do Widawy I

6 Studnica Od źródeł do granicy woj. opolskiego I

IV. Zlewnia rzeki Baryczy
Obszar hydrograficzny 21

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 3 4

1 Kanał Chynowski Od źródeł do ujścia do Baryczy I

2 Potok Gorzycki (Rów G.) Od źródeł do ujścia do Baryczy II

3 Olszówka Od źródeł do ujścia do Baryczy I

4 Kanał Świeca (Złotnica) Od źródeł do granicy woj. wrocławskiego I

5 Kuroch Od źródeł do granicy m. Odolanowa
Od pin. granicy m. Odolanowa do granicy woj. wrocławskiego

I
II

6 Rów Główny Od stawu Dębica do ujścia do Baryczy I



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1/824

Lp. i Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 3 4

7 Kanał Chelenowski Od źródeł dó stawu Dębica I

8 Strzegowa Od źródeł do stawu Kocięba II

9 Rów Orpiszewski Od źródeł do ujścia do Kurochu I

10 Czarna Woda Od źródeł do granicy woj. wrocławskiego 
1

I

11 Młyńska Woda Od źródeł do granicy woj. wrocławskiego I

12 Meresznica Od źródeł do ujścia do Kanału Świeca ' I

13 Polska Woda Od źródeł do płd. granicy m. Sycowa I
Od płd. granicy m. Sycowa do granicy gminy Sośnie II

• Od granicy gminy Sośnie do granicy woj. wrocławskiego I

14 Orla f Od źródeł do granicy woj. leszczyńskiego II

15 Rów Rozdrażewski Od źródeł do ujścia do rzeki Orli II

16 Borownica Od źródeł do granicy woj. leszczyńskiego II

17 Żydowski Potok Od źródeł do granicy woj. leszczyńskiego II •

V. Zlewnia rzeki Lutyni
Obszar hrydrograficzny 25

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 -3 4

1 Lutynia Od źródeł do granicy woj. poznańskiego II

2 Patoka Od źródeł do ujścia do Lutyni III

3 Kotlinka Od źródeł do ujścia do Lutyni II

4 Lubieszka Od źródeł do ujścia do Lutyni II

5 Lipinka Od źródeł do ujścia do Lubieszki III

6 Łubianka Od źródeł do ujścia do Lutyni II

7 Odczepicha Od rzeki Lutyni do ujścia do Warty II

VI. Zlewnia rzeki Obry
Obszar hydrograficzny 25

Lp. Nazwa cieku Odcinek cieku Klasa czystości

1 2 ■ 3 4

1 Obra Od źródeł do graficy woj. leszczyńskiego , I

2 Kanał Obry Od źródejł do granicy woj. leszczyńskiego v I

3 ’ Czarny Rów Od źródeł do ujścia do Kanału Obry I

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA

' z dnia 12 lutego 1982 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kaliszu 

i jego podziale na normatywne działki budowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z.dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa) jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282, oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 

ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

. ■ ’ § 1
Zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kalisza zatwierdzonym uchwółąWRN 
w Poznaniu Nr 92/987/A/71 z dnia 24 grudnia 1971 r. oraz 
miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w rejonie ulic: 
Działkowej, Głogowskiej i Spółdzielczej, zatwierdzonym 
uchwałą Nr 7/34/73 Prezydium MRN w Kaliszu z dnia



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1/82

10 kwietnia 1973 r. (Dz. Urz. WRN w Poznaniu, Nr 3, 
poz. 87) przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
położony w obrębie ulic: Działkowej, Głogowskiej i Spół­
dzielczej, obejmujący działkę nr 19 o pow. 0,7716 ha, zapi­
saną w KW 7020, stanowiącą własność Skarbu Państwa, 
ustalając go jako teren budowlany.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki budo­
wlane zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne ■— 
Zakład Terenowy w Kaliszu Nr ks. rob. 4624/2/82, stano­
wiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne: >

1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) sieć wodociągową,
4) sieć kanalizacyjną.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1982, a zakończenia na rok 
1987.

' § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu, 
Wydziałowi Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

WICEPREZYDENT 
Józef Kidoń

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 

z dnia 12 marca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 11 uchwały Nr 143 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólne­

go zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XIII/52/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna (Dz. 

5

Urz. WRN w Kaliszu nr 9, poz. 15) polegające na: prze­
znaczeniu na urządzenie ogrodu działkowego terenu okre­
ślonego w planie ogólnym symbolem 078 ZN, dotych­
czas przewidzianego na tereny zieleni nieurządzonej.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego kolorem czerwo­
nym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Krotoszynie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Stefan Nawrocki

ZARZĄDZENIE Nr 6/82
NACZELNIKA GMINY W PRZYGODZICACH

z dnia 4 maja 1981 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych na obszarze wsi 

Przygodzice.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312) oraz § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. 
U. nr 3, poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1

l. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa położonych we wsi Przygodzice 
o powierzchni ogólnej 0,2445 ha, obejmujące następujące 
działki:
1) nr 94/2 o pow. 0,0756 ha, KW nr 6489 stanowiącą 

własność Kazimierza Pilarskiego,
2) nr 1508/5 o pow. 0,1689 ha, KW 12274 stanowiącą 

własność Stanisława Kowalskiego.

i. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze pomia­
rowym, które stanowią załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa ustala 
się i wypłaca odszkodowanie na podstawie przepisów o wy­
właszczeniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w 
Przygodzicach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

NACZELNIK GMINY
Ludmiła Karasiewicz



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 1/82

Redakcja: Zespól Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Urzędu Wojewódzkiego

Adres:
PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
35,— zł, półrocznie — 18.— zł.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkie­
go w Kaliszu, w NBP II/O Kalisz, nr 25029-3203-225 cz. 26, 
rozdz. 9142 § 35.

Odbiorca:

\ ♦

Cena egzemplarza: 6,— zł

UW Kalisz — KDA z. 3320 n. 650 szt. — 6.82


